高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109 年 3月 25 日

發文字號：高市旅行(109)良字第 154 號

主旨:檢送交通部觀光局委託台灣觀光協會辦理 109 年全球市場「特殊語言導遊獎

助」，實施計畫乙份，敬請查照。

說明：

1.依據財團法人台灣觀光協會 109 年 3月 19 日台觀字第 1090000204 號函轉交

通部觀光局 109 年 3月 12 日觀國字第 1091001120 號函辦理。

2.本案係獎勵特殊語言導遊(泰語、越南語、印尼語、馬來語及俄語)，凡

(1)受僱於綜合、甲種旅行業之特殊語言導遊。

(2)實際執行導遊業務並於即日起至109 年9 月30 日有實際帶該種語言旅遊

團。

(3)未於108年度申請本案獎助計畫，或申請但未通過者，檢附相關資料後可

向該會申請新台幣5,000 元整之獎助。

3.申請時間自即日起至109 年9 月30 日(或經費用罄)止。

4.為方便導遊人員申請，該會洽請中華民國觀光導遊協會協助收件，相關資訊

請逕洽02-25922207 古小姐。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881